GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

EDITAL

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONTAGEM DE PONTOS FACE AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DA 1ª ETAPA, RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA DA 1ª ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA DA 2ª ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO EFETIVO DE ANALISTA DE CONTROLE INTERNO, DE NÍVEL SUPERIOR, DO QUADRO PERMANENTE DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DO RIO DE JANEIRO.

O Secretário de Estado de Fazenda, no uso das atribuições conferidas pela Legislação em vigor, considerando o Processo Administrativo E-04/008.785/2010 e seus apensos, torna pública os o Resultado dos Pedidos de Recontagem de Pontos face ao Resultado Preliminar da Prova Objetiva da 1ª Etapa, Resultado Final da Prova Objetiva da 1ª Etapa e Convocação  para a Prova Objetiva da 2ª Etapa do Concurso Público para provimento do cargo efetivo de Analista de Controle Interno, de nível superior, do Quadro Permanente da Secretaria de Estado de Fazenda do Rio de Janeiro.
1.  Após apreciação, os pedidos de Recontagem de Pontos face ao Resultado Preliminar da Prova Objetiva da 1ª Etapa foram considerados Improcedentes.
2. Considerando a improcedência dos Pedidos de Recontagem de Pontos, fica validado o Resultado Preliminar da Prova Objetiva como Resultado Final da Prova Objetiva da 1ª Etapa.
3. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA DA 2ª ETAPA

 Em atendimento ao item 7.4.1. do Edital de Abertura, ficam convocados para esta prova somente os candidatos que obtiveram Aprovação na Primeira Etapa.
	Inscricao
	nome

	3210024
	ADRIANO LUIZ PINA MOTTA

	3210031
	ALAN VENIZ VARGAS

	3210041
	ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS

	3210043
	ALENITA ROQUE DA SILVA

	3210045
	ALESSANDRA DE ARAUJO MELLO

	3210063
	ALEXANDRE MOREIRA FRANÇA

	3210104
	ANA CRISTINA DE MORAES

	3210106
	ANA CRISTINA FORTUNATO CIPRIANO

	3210107
	ANA CRISTINA GOMES SCHMIDT

	3210115
	ANA LUCIA SOARES DE ABREU

	3210120
	ANA MARIA DE REZENDE COSTA DE JESUS

	3210129
	ANA PAULA OLIVEIRA DE ARAÚJO

	3210135
	ANANIAS RODRIGUES SILVA

	3210154
	ANDRÉ SIMÕES AMORIM

	3210161
	ANDRÉA OLIVEIRA DE ARAÚJO

	3210165
	ANDREIA OLIVEIRA DE REZENDE

	3210168
	ANDREZA DOS REIS SANTOS

	3210174
	ANGELA SIEBRA BOUÇAS

	3210178
	ANGELO NUNES GOMES

	3210192
	ANTÔNIO CARLOS MARINS DE SOUZA JÚNIOR

	3210193
	ANTONIO DE SOUSA JUNIOR

	3210201
	ANTONIO PAULO MENDES DA CONCEIÇAO

	3210212
	AUGUSTO DA SILVA FILHO

	3210215
	BARBARA CRISTINA FERNANDES

	3210221
	BERNARD MOTHE MATTOS

	3210225
	BIANCA DE SOUZA PADULA

	3210238
	BRUNO CAMPOS PEREIRA

	3210240
	BRUNO DE SOUZA SANTOS

	3210242
	BRUNO FELIZARDO FELIPE

	3210251
	BRUNO RODRIGUES CAMPOS

	3210260
	CAMILA LUSTOZA ROMERO GONÇALVES

	3210267
	CARLA CRISTINA DA SILVA CAVALCANTE

	3210278
	CARLOS ALBERTO BARRA DE SÁ

	3210283
	CARLOS ALBERTO DINUCCI DE MELLO

	3210284
	CARLOS ALBERTO MOREIRA DA PAIXÃO

	3210292
	CARLOS CESAR DOS SANTOS SOARES

	3210302
	CARLOS HENRIQUE DE ALBUQUERQUE BEZERRA PEREIRA

	3210306
	CARLOS LUIZ RIBEIRO

	3210307
	CARLOS MAFORTE DA SIVLVA

	3210312
	CARLOS ROBERTO MELO DE SOUSA

	3210314
	CARLOS ROBERTO PINTO ALVES

	3210327
	CASSIA APARECIDA DA SILVA

	3210329
	CÁTIA DOS SANTOS SINGELO

	3210331
	CECILIA RIBEIRO SARNO

	3210333
	CELIA REGINA GUIMARÃES CAVALLO

	3210335
	CELIO DE CARVALHO MATTOS

	3210336
	CELSO DE BRITO BORBA

	3210343
	CHRISTIAN SANTOS DE LIMA

	3210348
	CINTIA RANGEL MOREIRA

	3210365
	CLAUDINEIA PEDRO DA SILVA

	3210395
	CRISTIANE GEA

	3210399
	CRISTIANE MARTINS RODRIGUES

	3210407
	CRISTINA PESSANHA RODRIGUES DE LIMA

	3210410
	DAIQUE ALEXANDRE NONATO DE SOUZA

	3210419
	DANIEL GOMES SILVEIRA

	3210424
	DANIEL PINHEIRO DA SILVA

	3210426
	DANIELA DE SOUZA LUIZ TAVARES

	3210428
	DANIELA SANTOS LEONI

	3210442
	DANIELLE RANGEL PINHEIRO CARVALHO

	3210445
	DANILLO DE CASTRO BRITO

	3210450
	DARGILANNE ANDREZZA FERREIRA SOUSA

	3210460
	DEBORA DA FONSECA HERMES ORNELLAS DE GUSMAO

	3210465
	DÉBORA TAVARES DA SILVA

	3210503
	EDILAINE CORALDI LOPES

	3210505
	EDILSON LANCELOTTI JATOBA

	3210520
	EDUARDO DE SANT´ANA CHAGAS

	3210523
	EDUARDO LINCOLN MACHADO

	3210531
	EDUARDO MEY GALVÃO

	3210527
	EDUARDO PIRES SOARES

	3210530
	EDUARDO WAGA

	3210535
	ELAINE LEANDRO DOS SANTOS

	3210542
	ELAYNE CONCEIÇÃO ALPARONE GIRÃO

	3210553
	ELIANE MARIA DA SILVA MIRANDA

	3210559
	ELIETE RODRIGUES DE SOUSA

	3210561
	ELISA FARIA BRAGA

	3210575
	EMMANOEL THEODORO TAVARES DA SILVA

	3210579
	ERENICE SILVA DAS CHAGAS DE CARVALHO

	3210612
	FÁBIO DE OLIVEIRA COUTINHO

	3210616
	FABIOLA DA SILVA RODRIGUES

	3210631
	FELIPE GRAMONSKI DOS SANTOS

	3210633
	FELIPE LOPES DA CUNHA

	3210642
	FERNANDA CALIL TANNUS DE OLIVEIRA

	3210644
	FERNANDA DE OLIVEIRA CALVENTE

	3210648
	FERNANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

	3210652
	FERNANDA TEODORO LEITE

	3210656
	FERNANDO FARIA CORDEIRO

	3210665
	FLÁVIA CRISTINA REIS FERREIRA DA SILVA

	3210666
	FLAVIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA

	3210680
	FLAVIO DE ALMEIDA PATERNOSTRO

	3210688
	FRANCISCO AMARO DA SILVA GARCIA

	3210692
	FRANK DE FRANÇA OMENA

	3210694
	FREDERICO DE ARAUJO LOSITO

	3210695
	FREDY HENRIQUE MILLER

	3210697
	GABRIEL SCHIAVON DE OLIVEIRA

	3210705
	GABRIELE CRISTINA DA SILVA

	3210715
	GILBERTO DE OLIVEIRA CAVALCANTI SOBRINHO

	3210717
	GILIARDE FIRME ARAÚJO

	3210735
	GLEIDSON WALTER SILVA DE PAULA

	3210739
	GLORIA ISIS DE CARVALHO SOUZA

	3210740
	GLORIA MARIA DIAS LOPES

	3210746
	GUILHERME BREDERODE RODRIGUES

	3210749
	GUILHERME SILVA ANDRADA

	3210751
	GUSTAVO ABRAHÃO DIAS

	3210752
	GUSTAVO BISPO DA SILVA

	3210756
	HAMILTON VIEIRA DOS SANTOS VASCONCELOS

	3210765
	HELOIZA MARIA DE CASTRO JORGE MUNIZ

	3210767
	HENRIQUE DA SILVA BELLUOMINI

	3210775
	HEULER JOSE ALVES FERREIRA

	3210780
	IAN DIAS VELOSO DE ALMEIDA

	3210796
	IRINEU MARCELO RIBEIRO DA SILVA

	3210806
	IURI BRAUN

	3210812
	IVANILMA RIBEIRO MACHADO

	3210813
	IVANIZE CHAGAS DE ALMEIDA LOPES

	3210826
	JAIME ALMEIDA PAULA

	3210835
	JANAINA FRANCISCO LARA CAMELO JAPOR COELHO

	3210846
	JEFFERSON AURELIO SILVA FERREIRA

	3210848
	JEFFERSON DA SILVA PEREIRA

	3210863
	JOÃO VITOR CAMACHO DE SOUZA

	3210873
	JORGE LUIZ DA SILVA

	3210874
	JORGE LUIZ DOS SANTOS CRUZ

	3210879
	JOSÉ AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA ROCHA

	3210881
	JOSÉ CARLOS DE ASSUMPÇÃO FERNANDES

	3210884
	JOSE ERNANDES DOS SANTOS

	3210907
	JOSÉ VINICIUS MELLO COUTINHO

	3210912
	JOYCE CARVALHO DE PAIVA FABIANO

	3210918
	JULIANA APARECIDA DE SOUZA

	3210922
	JULIANA DE OLIVEIRA AMARAL

	3210923
	JULIANA DOS SANTOS GARCIA

	3210965
	KELLY CRISTINA DE MATOS PAULA

	3210981
	LEANDRO DA SILVA LARANGEIRA

	3210982
	LEANDRO LINZMEIER

	3210992
	LEONARDO BASTOS CORDEIRO

	3210993
	LEONARDO BASTOS SANTOS

	3210998
	LEONARDO DE SOUZA RODRIGUES

	3211003
	LEONARDO MATOS DA SILVA

	3211009
	LEONARDO SCALZER ALVES

	3211010
	LEONARDO SILVA CARVALHO

	3211013
	LETÍCIA RAMOS PEREIRA

	3211017
	LIA MARCIA MUSQUINE DE BRITO FERREIRA

	3211022
	LILIAN BASTOS MENDANHA

	3211026
	LILIAN PEREIRA DA SILVA ALMEIDA

	3211030
	LILLIAN LIMA RIBEIRO CERQUEIRA DE OLIVEIRA

	3211031
	LINCON PEREIRA DE AZEVEDO

	3211034
	LIVIA FERREIRA TOLEDO

	3211037
	LOECI DAMASCENO DE QUADROS

	3211042
	LUANI DOS SANTOS PAPAE FERNANDES

	3211051
	LUCIANA AVALLONE DA COSTA

	3211065
	LUCIANA RAMOS AVELINO

	3211070
	LUCIANO BATISTA VILHETE

	3211071
	LUCIANO LEITE BASTOS

	3211075
	LUCILA ROSSANE GONÇALVES FERNANDES

	3211079
	LUDMILA DIAS SAMPAIO

	3211095
	LUIZ EDUARDO SANTOS REIS

	3211103
	LUIZA APARECIDA CHRISTIANE FERREIRA DE SOUZA

	3211104
	LUIZA CABRAL PESSANHA

	3211105
	LUIZA GUIMARÃES RODRIGUES SANTANA

	3211116
	MARCELLE MEDEIROS DE SOUZA

	3211117
	MARCELO ALVES CARIDADE

	3211118
	MARCELO CARDOSO MACHADO

	3211120
	MARCELO DE MEDEIROS SILVA

	3211122
	MARCELO DE OLIVEIRA SILVA

	3211128
	MARCELO PEREIRA HADDAD

	3211134
	MÁRCIA LUIZA DO AMARAL

	3211153
	MARCIO PEREIRA CAMPOS

	3211166
	MARCOS ANTONIO FARIA DA COSTA

	3211195
	MARIA DO SOCORRO ALVES MACIEL

	3211215
	MARIANE HENRIQUE VALE

	3211227
	MARYANE ALVES MACHADO

	3211233
	MAURICIO JACOMO PAIXÃO

	3211245
	MERCEDES DA SILVA CORREA

	3211246
	MERIELE DOS SANTOS CONCEIÇÃO

	3211254
	MICHELE RIBEIRO DOS SANTOS MENEGATTE

	3211288
	MYRLA RAIANNE FERREIRA DOS SANTOS

	3211292
	NARA DOS ANJOS BAINHA

	3211296
	NATALIA SLASKA DE CARVALHO DA CUNHA

	3211313
	NILCE DE OLIVEIRA SILVA

	3211316
	NILSON DE MOURA SUZANO

	3211320
	NIRMO ANTONIO ARAUJO FILHO

	3211338
	OTAVIANO TELES NETO

	3211351
	PAOLA CRISTINA CARDOSO MOURA

	3211375
	PAULA HELENA MENEZES BARBOSA

	3211385
	PAULO GUILHERME DE SOUSA VENDRAMI

	3211388
	PAULO PAGANOTO TINOCO

	3211390
	PAULO ROBERTO DIAS CHAN

	3211399
	PEDRO AUGUSTO FILGUEIRA DE LIMA

	3211400
	PEDRO DE SOUZA HERNANDEZ

	3211401
	PEDRO HENRIQUE CARDOSO MENDONÇA

	3211402
	PEDRO LUIZ PIRES VIEIRA JUNIOR

	3211423
	RAFAEL DA SILVA MAIA

	3211432
	RAFAELA DOMINGUES DE OLIVEIRA

	3211434
	RAFAELA OLIVEIRA DA SILVA

	3211436
	RAFAELLA GHAZI

	3211444
	RAPHAEL ZUZA NIETO

	3211445
	RAQUEL AUGUSTO LESSA

	3211451
	RAQUEL HORA AIMONE

	3211471
	RENATA ONORATO DO NASCIMENTO

	3211474
	RENATO BAZILA DA SILVA

	3211477
	RENATO FERREIRA COSTA

	3211479
	RENATO LOPES MARTINS

	3211480
	RENATO MARTINEZ GERACI

	3211489
	RICARDO DA CONCEIÇÃO RIBEIRO

	3211494
	RICHELLE MOREIRA DA SILVA PEREIRA

	3211500
	ROBERTA AMORIM DA CRUZ STREVA

	3211512
	ROBSON DE ALMEIDA SALGADO

	3211514
	ROBSON DOS SANTOS

	3211519
	RODRIGO CARVALHO FERREIRA

	3211520
	RODRIGO DE FREITAS KNUPP CARVALHO

	3211525
	RODRIGO GOUVEA STORNI

	3211527
	RODRIGO LEAL FONSECA DE SOUZA

	3211533
	RODRIGO XAVIER DOS SANTOS PINTO

	3211552
	ROSEMAR DE PINHO VERNIN

	3211554
	ROSEMEIRE DE JESUS SILVA CAETANO

	3211559
	RUTH DE OLIVEIRA

	3211573
	SERGIO DA COSTA PEIXOTO

	3211580
	SERGIO PIRES TEIXEIRA MENDES

	3211601
	SIMONE MOREIRA

	3211602
	SIMONIA MARTINS MOTA DE ALBUQUERQUE

	3211606
	SÔNIA MARIA BARROS FONTOURA

	3211615
	SUELEN APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

	3211641
	TATIANA TEIXEIRA GOMES

	3211645
	TATIANE PIRES DA ROCHA

	3211654
	THAIS ALESSANDRA DAMASCENO CORREA

	3211661
	THÁRSIA WANDERSON DA CONCEIÇÃO

	3211666
	THIAGO CABRAL RODRIGUES

	3211686
	VAGNER LUIZ FERNANDES ARAUJO

	3211695
	VALMIR MATOS DO CARMO FILHO

	3211700
	VANESSA DA SILVA COUTO

	3211709
	VANESSA PAULA LIMA

	3211724
	VICTOR ROSA DE SOUZA

	3211731
	VITOR OLIVEIRA DA SILVA ASSIS

	3211743
	WAGNER BARRETO DOS SANTOS

	3211749
	WALLACE POLYDORO CARVALHO

	3211761
	WELLINGTON TEXEIRA BEZERRA

	3211762
	WENDEL ARAUJO PERES GONÇALVES

	3211764
	WESLEY SANTOS BARBOSA

	3211768
	WILLIANS MACHADO BORGES

	3211775
	YURI DA PENHA SOARES DOS SANTOS